
ZARZĄDZENIE NR 41/2022/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2022/K Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Pabianicach za rok 2022 
Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768), 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2022/K Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie przeprowadzenia rocznej 
inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Pabianicach za rok 2022, uwzględniając 
zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 38/2022/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 listopada 
2022 r., § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Spis z natury należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2022 r., za wyjątkiem zakresu, 
o którym mowa w § 1 pkt 1 lit. a – e, który należy przeprowadzić w dniach 2 listopada 2022 r. 
– 9 grudnia 2022 r.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
i przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75497D53-ADC7-4882-B9FB-C48CF3FB2284. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


